
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  

  

På Martinusforum kan du skrive om alt, der vedrører Martinus' 
verdensbillede og hans livsværk "Det Tredje Testamente", 
men det primære formål med forummet er emner, som tager 
udgangspunkt i analyserne.  
 
Martinusforum drives af frivillige private kræfter. Indholdet på 
forummet er moderatorernes ansvar alene. Martinus Institut 
(se www.martinus.dk) støtter Martinusforum med et 
beskedent bidrag til webhotel og domænenavn, men har 
derudover intet med forummet at gøre.  
 
 

Vi ses på www.martinusforum.dk 

Martinus (1890-1981) var en dansk forfatter og 
intuitionsbegavelse, der i sit 60 år lange 
forfatterskab skrev en række 
åndsvidenskabelige analyser af det levende 
væsen og verdensaltets fysiske og åndelige 
struktur. Hovedværket i Martinus' forfatterskab 
er "Livets Bog" i syv bind. 

  

 
Mød nye og gamle 

 
martinusvenner på 

 
Martinusforum.dk 



 

    

 

• Stil spørgsmål og få svar 
• Deltag i debatten 
• Analysér analyserne 
• Få nyheder om evigheden  
• Læs artikler om stort og småt 

 
 
 
Måske bor du ikke i nærheden af en studiekreds. Måske er 
der lang tid til din næste ferie i Klint. Eller måske savner du 
bare nogle at snakke med om Martinus' kosmiske analyser. 
Så giver Martinusforum direkte adgang til flere hundrede 
ligesindede, som deler din interesse for Martinus' livsværk og 
tanker. 
 
 
 

 
Du risikerer at blive inspireret 
 
Hvordan er det nu det er, det dér med X1, X2 og X3? Og 
hvad mener andre martinusinteresserede om den aktuelle 
politiske situation set i forhold til "det rigtige menneskerige"? 
Eller hvem har en opskrift på kødboller i karry uden kød? På 
Martinusforum er der ingen, der løfter et øjenbryn, når de 
hører den slags spørgsmål. Du risikerer højst, at få et svar, 
du kan bruge til noget - eller inspiration til ny forståelse af 
Martinus' verdensbillede. 
 

Ordet er dit på Martinusforum 
 

 

Alt, hvad du behøver, er adgang til internettet 
 
På internetadressen www.martinusforum.dk kan du følge 
med i forummets samtaler, læse nyheder, artikler og 
anmeldelser. Artiklerne er skrevet af bidragydere med et 
indgående kendskab til kosmologien, bl.a. Per Bruus-Jensen 
og Ole Therkelsen. Herudover får du adgang til en 
linksamling til relevante internetsider. Hvis du ønsker at 
deltage aktivt i forummet med spørgsmål, svar eller 
meninger, skal du blot oprette dig som bruger. Det er en 
simpel procedure, der kun tager et par minutter, og så er det 
selvfølgelig gratis! 


